



P.F. CHANG'S

## SIGNATURE DESSERTS

### BANANA SPRING ROLLS 8.5

Seis pedazos de guineo envueltos en una crujiente tortilla de harina, servidos con mantecado de coco y piña, rociados con salsa de caramelo y vainilla.

*Six warm, crispy, bites of banana served with coconut-pineapple ice cream and drizzled with caramel and vanilla sauces.*



### CHOCOLATE LAVA CAKE 8

Bizcocho caliente de chocolate, relleno de chocolate derretido. Servido con mantecado de vainilla y porción de frutas.

*Warm chocolate cake filled with melted chocolate. Served with vanilla ice cream and seasonal berries.*

# SIGNATURE DESSERTS

## GUAVA CHEESE WONTONS 6.5

Cuatro crujientes y cremosos wontons rellenos de queso crema y guayaba.

*Four crispy wontons stuffed with cream cheese and guava.*

## THE GREAT WALL OF CHOCOLATE 11

Seis pisos de bozcocho de chocolate con *chocolate chips* por encima, servido con salsa de frambuesa y *berries* de temporada.

*Six rich layers of frosted chocolate cake topped with semi-sweet chocolate chips, served with seasonal berries and raspberry sauce.*

## TRADITIONAL FLAN *gfd* 6.5

Delicioso y cremoso flan de vainilla, servido con crema batida y *berries* de temporada.

*Delicious, creamy, vanilla flan, served with whipped cream and seasonal berries.*



Guava Cheese Wontons



Great Wall of Chocolate

# CAFÉ COFFEE

Capuccino 3

Espresso 2.5

Espresso doble / *Double Espresso* 3.5

# OPORTOS

Dow's Fine Tawny Port 6.5

# CORDIALES AFTER DINNER COCKTAILS 6.5

Bailey's

Frangelico

Cointreau

Sambuca (Regular or Black)

Grand Marnier

*gfd* Gluten-Free Disponible

Antes de ordenar, favor de informar a su mesero si alguien en su grupo es alérgico a alguna comida o tiene alguna necesidad especial (ej. intolerancia al gluten). Haremos todo lo posible por ajustarnos a sus necesidades. Nuestros restaurantes utilizan los principales alérgenos de la FDA (maní, nueces, pescados, huevos, mariscos, leche, soya y trigo). / *Before placing your order, please inform your server if a person in your party has a food allergy. Additionally, if a person in your party has a special dietary need (e.g., gluten intolerance), please inform your server at the beginning of your visit. We will do our best to accommodate your needs. Please be aware that our restaurants use ingredients that contain all the major FDA allergens (peanuts, tree nuts, fish, shellfish, milk, soy and wheat).*